

SM-Diving ApS

Nørre Voldgade 27 A, 2. tv.
1358 København K

CVR-nr 37 15 89 76

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/12 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SM-Diving ApS Nørre Voldgade 27 A, 2. tv. 1358 København K
	CVR-nr: 37 15 89 76
	Stiftet: 15. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Mathiesen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Erhvervsdykning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 29.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	75.367	44
1 Personaleomkostninger.....	-36.648	-67
DRIFTSRESULTAT	38.719	-23
Andre finansielle omkostninger.....	-842	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	37.877	-23
2 Skat af årets resultat.....	-8.554	4
ÅRETS RESULTAT	29.323	-19
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	29.323	-19
DISPONERET I ALT	29.323	-19



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.550	5
Udskudt skatteaktiv.....	0	4
Tilgodehavender.....	7.550	9
Likvide beholdninger.....	111.319	80
OMSÆTNINGSAKTIVER	118.869	89
AKTIVER.....	118.869	89



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	23.762	-6
3 EGENKAPITAL.....	73.762	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.630	9
Selskabsskat.....	3.554	4
Anden gæld.....	35.923	32
Kortfristede gældsforpligtelser.....	45.107	45
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	45.107	45
PASSIVER.....	118.869	89

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger.....	36.648	67	
	36.648	67	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	4.554	0	
Regulering af udskudt skat	4.000	-4	
	8.554	-4	
3 Egenkapital	1/7 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
Anpartskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-5.561	29.323	23.762
	44.439	29.323	73.762

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.